
(i 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Л ЬГ Ш 1!К ЖО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТЖ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от А А А Г А А ^ № Щ 
307750 , Курская область, г, Льгов 

Об утверждении перечня рынков 
по содействию развитию конкуренции и 
муниципального плана мероприятий 
(«дорожная карта») по содействию развитию 
конкуренции в Льговском районе Курской области 

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации 
от 17.04.2019 №768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в 
субъектах Российской Федерации», Администрация Льговского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень рынков по содействию развитию конкуренции 
(приложение №1) и муниципальный план мероприятий («дорожная карта») 
по содействию развитию конкуренции в Льговском районе Курской области 
(приложение №2). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Льговского района Данилина А.В, 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 



Приложение Kel 
i постановлению кды вист ai 

Льговского района К у р с к о й области 
от Ж - ' 019г Го 

Перечень товарных рынков по содейо 
конкуренции в Льговском районе Курской области 

№ 
п/п Наименование рынка 

1. Рынок услуг дошкольного образования 

2. Рынок услуг детского отдыха и оздоровления 

3. Рынок услуг дополнительного образования детей 

4. Рынок услуг в сфере культуры 
5. Рынок медицинских услуг 
6, Рынок услуг жилищно-коммунального хозяйства 

7. Розничная торговля 

8. 
Создание условий для развития конкуренции на рынке розничной 
торговли фармацевтической продукцией 

9. Рынок услуг перевозок пассажиров наземным транспортом 

10. Рынок услуг связи 

11. Рынок услуг социального обслуживания населения 




